
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

Not classified (75% = 11 Laps) 

# 

9 

218 

98 

97 

35 

19 

92 

16 

38 

25 

24 

Driver 

Arthur Gama 

Vinicius Papareli 

Enzo Bedani 

Bruna Tomaselli 

Gabriel Robe 

Felipe Papazissis 

Hugo Cibien 

Mathias de Valle 

Zezinho Mugiatti 

Kaka Magno 

Felipe Bartz 

Cat 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

R 

Team M 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Q 

Laps 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

15 

14 

Total Tm 

26:51.822 

26:54.657 

27:04.501 

27:05.758 

27:07.731 

27:22.546 

27:31.190 

27:42.156 

28:06.269 

26:53.085 

Diff 

2.835 

12.679 

13.936 

15.909 

30.724 

39.368 

50.334 

1:14.447 

1 Lap 

Gap 

2.835 

9.844 

1.257 

1.973 

14.815 

8.644 

10.966 

24.113 

1 Lap 

Speed 

144,362 

144,109 

143,235 

143,125 

142,951 

141,662 

140,920 

139,990 

137,989 

134,632 

- 

Best Lap 

1:46.414 

1:46.402 

1:46.758 

1:47.301 

1:46.709 

1:47.472 

1:47.722 

1:47.294 

1:48.635 

1:51.149 

In Lap 

4 

4 

2 

5 

3 

2 

5 

5 

14 

3 

0 

Pits 

1 

Sorted on Laps

Resultados sujeitos a verificações técnicas e desportivas 

#16 drive-through, por uso de traçado não oficial 

Margin of Victory 

2.835 

Avg. Speed 

144,362 

Best Lap Tm 

1:46.402 

Best Speed 

145,790 

Best Lap by 

218 - Vinicius Papareli 

Printed: 17/12/2023 12:03:51 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  AUDACE TECH 

Interlagos, 14 a 17 de dezembro de 2023 

6ª Etapa Stock Series 

3ª Prova 

Race (25:00 and 1 Laps) started at 11:35:31 

Interlagos 4,309 km 

17/12/2023 11:35 

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Roger Silvestro

Comissário Desportivo
17/12/2023 12:06:43

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Violeta Pernice

Comissário Desportivo
17/12/2023 12:07:24

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Renan Augusto Casetta Rodrigues

Diretor de Prova
17/12/2023 12:07:36

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
Rodrigo Konig

Comissário Desportivo
17/12/2023 12:07:40

ASSINADO DIGITALMENTE POR:
José Mario Santos do Amaral

Comissário Desportivo
17/12/2023 12:07:52


